Ректору УрГУПС

Галкину А.Г.

от академической группы ЭКэк-219

Заявление

Я, Кугаевская Тамара Олеговна, староста группы ЭКэк-219, представляю

интересы своей группы. Прошу рассмотреть возможность переноса очных

занятий в связи с ухудшением эпидемиологический обстановки в

Свердловской области.

                                                                            Кугаевская Т.О.